COMUNE DI SAN TAMMARO
(Provincia di Caserta)

Prot.Gen.N.jz?q 3,EZ /4/0;/20(6\
Reg. Gen. N. 8‘9? el 4’((/634720[5

SERVIZIO AA.GG.

De{ermina n. /&75 Del ﬁ Z@ﬁ,ﬁ}/{

Impegno di spesa per fornitura di cartelline per
OGGETTO: fascicoli elettorali e fascicolo per allegati di
stato civile.

Vista la legge 27 agosto 1990 n. 241;

Visto il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi,

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la legge 15/05/1997 n. 127 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.

Vista la necessitd di approvvigionare il servizio elettorale e di
stato civile di cartelline per fascicoli personali e di allegati
di stato civile;
Considerato congruo stimare il fabbisogno in n.200 unita per
cartelline (fascicoli elettorali maschili), e n.200 unita per
cartelline (fascicoli elettorali femminili), nonch& n.200 coperti=
ne per fascicoli di allegati di stato civile;
Considerata l'urgenza di provvedere alla fornitura di cui in oggetto;
Visto il preventivo fatto pervenire al proteocollo dell'Ente dalla
Tip. STAMPA SUD di Curti al n.5203 del 11/7/2016 che prevede una
spesa di EURO 150.00 + I.V.A. al 22% per EURO 33.00 che trova
capienza al cap.1170 del bilancio esercizio 20163
Acquisito il C.I.G. — ZAC1AA4B5A;

DETERMINA
Impegnare la somma di EURO 150.00 + I.V.A. al 22% pari a EUR033.00
per la fornitura come da preventivo della tip. STAMPA SUD da Curti;

Impegnare la spesa al cap.1170 del bilancio esercizio 2016;

Affidare la fornitura alla tip. STAMPA SUD di Curti ditta di fiducia
dell'Ente;

Provvedere allas liquidazione della somma con ulteriore atto determing

Nl



tivo ad ;vvenuta consegna del materidle e presentazione fattura.

IL PUNZIONARIO
(Dott. SANTII

ER COPERTURA.FIN,

RESPPINSABILE
L JITRO )

IL RESP. DEJ]
(Dott. SANTIYL

f

VIZIO
IETRO)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio on line del
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi

San Tammaro, li./z 4 / :

"y

, %ﬂpi@o

'z




